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NJO“:{‘EMI EER mmmm mGA KERKUESS PRANE AGJENCISE

KU't:b Th KE'I‘E VEND{)DHJEN INSTALIMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR
ME LEJE MIEDIST TE INSTALIMIT T1 TIPIT A OSE By NDRYSHIME Ni

FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TE TIPIT A DHE B:

Bazuar n¢ Ligiin Nr, 10 431, daté 09,06,2011 “Pér Mbrojtien eM]eélis:t” Ligjin Nr: 10448,

* date 14.7.2011 “Pgr Lejét e Mjedisit”s Ligjin Nt 60/2014; datd 19,6,2014 Per njé ndryshim.

ng ligjinne, 10 448, dats 1472017 “Per lejet e mJedlsﬁ” t& nidryshuar dhie VKM 419, dafé
25.6.2014 “Pér.iratiniin e Kérkesave t& posagiiie per shqyrtimitve kerkesave pér lefe fjedist,
i€ tipave A, B dhe C; pér transferimin € Igjéve nga.nje subjekt te tjetrl, f& kushteve perlejet:
respekiive té-mjedisit, si dhe rregullave 1§ hollgsishmie per shqyrtimin e tyre nga autoritetet
kompgteute deri n¥ lgshimin e ketyre lejeve nga QKB-ja" Krew VI “Informimi dhe-
pjesémartja’e publikut,pét aplikimin per leje mjedist té tipit A dhe B pika 2, Njoftimi dukiet
18 permibaje keto 18 dhgna:

1: Information rigse. [\brk(:sa do t& Jeté pér “Aplikim 1351‘ Ia;]ﬁ mjedisi t&-tipit A ose t& tipit
B apo ‘FAphktm per ngiryshlm thelhﬁsm 118 kusht@t & lejes s& n’ﬁadmt 8 trpiv A 05618,
Aipit B <
“Té dhénat e ekstrakiit (6 QKRest;_PH (/€ ﬂ’:ﬂﬂ"’fﬂﬂ[’ P
Adresén e-vendodhjes s€ instalimity [Yer—2d
2;1"—\!\&!/\‘ A‘;LKLO'\ chLLc, R
4, Pershhlmm c*s/eprimtar;s& qB p 551](0]1&1 t& zhvillohet né mstahm{ A
e Ul m ne f'l c % i

Nje pErshkrun 12 elenténteve t§ listudra fé formularm informues;
Pérmbledhjen joteknike & raportit 1€ vlerésimit t§ ndikimit:né mjedis né nivel kombétar
‘gse ndérkufitar; kui-kéikohet proceduras VNM:g§ ng CD;
7. Konsultimet nderkuf[tare kur kérkohet sipas leg;is]aclomt né fuqlr .
8. Autoritétin vendimmarrés; per Ghinlen & akeit t& miratimit € Jejes 58 mJedlet Progedurat

«dhe afatet gt do t& hdigen;
9. .Adresén-e:AKM-s8, ku pubhku mund & dérgojé kormentet dhé sug]et‘lmet e tl_], e

shirim apo né forms elektronike, brenda 20 (njézet) diféve nga data e njoftimit;

Anfo@akm.go.al
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Mbaj pergiegjést pér dorézinmin e njoffimit prans NIQV-s# psrkatéss ne 20 CD/DVD
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